

UMUMİ MESAJDİR
(Düşünce zincirlerine cevap)

Dostlarımız,

Latin harfleri ile Arap harfleri çok değişiktir. Siziye gönderilen Kutsal Kitaplarınızı, direk: ALFA Kanalını, izduşum Odaklarında yazdırıldığı için, İslâmın Kitabı, o Dönemde bu yüzden Arapça yazdırılmıştır.

Sizlerin Kible tâbir ettiğiniz bu Odak, zaman süreçlerinde Kuzeye kaymaktadır. Şimdi bu Son Çağda tüm Hakikati BİLGİ KİTABI'nda açıklama zorunluluğu olduğundan, Sizlere verilen Bilgilerdeki Umumi sözcüklerin açıklamaları ve kodlamaları da mecburen Türkçe yapılmaktadır.

Her Harfin Frekans Gücü, taşıdığı Manâ ve Boyut Frekansı ile eşdeğerdir. Bu yüzden Türkçe bir Kelimenin karşılığı Batı Dillerinin değişik yazılarının Manâları ile de eşdeğerdir. Her şey Harflerin ve Manâların Frekansına göre değer kazanır.

Değişik lisanlardaki aynı sözcüklerde Harf Frekansı devreden çıkar, direkt Manâ Frekansı devreye girer. Harf Frekansları yetiştiricidir. Manâ Frekansları Bilinçlendiricidir. Sadece bunu bilmeniz kâfidir.

Şimdi de Bilgi Kitabının ne için ANADOLU'ya indirildiğinin izahını yapalım. Bu mevzua daha önce değinmiştik. Ancak yine tekrarlamakta yarar var.

ALFA Kanalı Evrensel Bütünlüğün Planetinize açılan en Güçlü Kanalıdır. Bu Odak değişmez bir Odaktır. Ancak Planetinizin 23 derecelik bir açı ile eksenini etrafında dönüş periyodu neticesi, zaman süreçlerinde bu Kanallın izduşümü Kuzeye doğru kaymaktadır.

Bu kanal MUSA Döneminde NİL'in yani MISIR'ın üstünde idi. TEVRAT bu yüzden MUSA'ya yazdırılmıştır. Aradan geçen zaman süreçlerinde bu izduşüm Arap Yarımadasının üstüne düştüğü için İNCİL İSA'ya, KURAN da MUHAMMET'e bu Kanaldan yazdırılmıştır.

Şimdi de geçen zaman süreçlerinde bu izduşüm, ANADOLU Yarımadası üstüne düştüğü için, BİLGİ KİTABI Planetinize ATATÜRK TÜRKİYESİ'nden hediye edilmiştir.

Bu Dönemler, burada yapılan çok ileri hesaplar ile Zaman Kayıt Makinelerinde tespit edilerek, Geleceğin Hazırlanışı daha önceden hazırlanmıştır.

Mevlânamız, bu yüzden Mesnevi'yi Anadolu'da yazmıştır. Ve ATATÜRK, bu yüzden bir Kurtarıcı olarak Anadolu'da bugünlerin hazırlıklarını yapmıştır.

Şimdi de Mevlânamız, kendi Eli ve kendi Kalemi ile, Bizlerle yaptığı anlaşma neticesi HAKİKAT KİTABI'nı yazarak Planetinize ışık tutmaktadır. Bizlerin Bütünlüğünü bu yol ile Sizlere tanıtmaktadır.

Bu yolda hizmet veren tüm Dünyalı kardeşlerimize Evrensel Birleşik Bütünlük namına SİSTEM minnettardır. Sevdimiz ve Yardımlarımız Sizleredir.

BÜYÜK AĞABEYLER ADINA
MERKEZ